PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do

Processo Seletivo n° 01/2022.

PEB I – ESP. EM ED. ESPECIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CP LEG LP MAT DN DF

1 KELY CRISTINA SOARES ALVES LICATTA 2006 57,50 - Não 17,50 7,50 5,00 17,50 10,00 05/05/1981 Não

2 ROSELI TRENTODIAS 2035 55,00 5,00 Sim 15,00 2,50 10,00 12,50 10,00 27/01/1957 Não

3 THALISSA MARCICANO SILVA 2023 52,50 - Não 15,00 5,00 7,50 20,00 5,00 23/10/1998 Não

4 GISELE FRANCO PEREIRA LANDIN 2034 51,00 6,00 Não 5,00 5,00 5,00 20,00 10,00 07/04/1979 Não

5 NATHALIE ROCHA LERESCHE 2019 45,00 - Não 12,50 7,50 7,50 15,00 2,50 18/12/1982 Não

6 GIOVANA APARECIDA RIBEIRO BENDANDE 2022 44,00 4,00 Não 10,00 2,50 7,50 15,00 5,00 19/04/1973 Não

7 RAQUEL COSTA DA SILVA FERNANDESS 2003 42,50 - Não 17,50 5,00 5,00 12,50 2,50 31/07/1989 Não

8 VERALICE ALVES DE SOUZA SILVA 2021 42,50 - Não 10,00 5,00 10,00 15,00 2,50 25/03/1965 Não

9 MARLUCY DEL GRECO GERME 2017 40,50 3,00 Não 12,50 2,50 2,50 17,50 2,50 17/09/1973 Não

10 SILVANETE DOS SANTOS ARAUJO ALVES 2028 40,00 - Não 12,50 2,50 7,50 15,00 2,50 05/05/1978 Não

11 LARISSA BRUNIELLE RODRIGUES DIAS 2010 36,00 1,00 Não 7,50 7,50 7,50 10,00 2,50 17/02/1991 Não

12 DÉBORA MARIA MOURA HENCKLEIN 2026 35,00 - Não 10,00 7,50 5,00 10,00 2,50 15/03/1990 Não

13 NILDA LOPES BREGALANTE 2036 31,00 1,00 Não 10,00 5,00 5,00 2,50 7,50 02/12/1978 Não

14 GISELDA CRISTINA ROCHA SILVA 2039 27,50 5,00 Não 5,00 5,00 5,00 7,50 0,00 22/04/1968 Não

PEB I – ESP. EM TRANSTORNO DO ESPECTRO EM AUTISMO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CP LEG LP MAT DN DF

1 PAULA EDMEA KLEIN 2008 62,00 2,00 Não 20,00 5,00 7,50 25,00 2,50 21/09/1989 Não

2 MARCELA DE FATIMA TARDIVO VICTOR 2004 54,50 2,00 Não 20,00 10,00 10,00 10,00 2,50 06/09/1981 Não

3 NELZIRA MAXIMIANO 2018 44,50 2,00 Não 12,50 2,50 10,00 15,00 2,50 29/05/1968 Não

PEB II – HISTÓRIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CP LEG LP MAT DN DF

1 THIAGO MARQUES DE OLIVEIRA 2025 57,50 - Não 12,50 10,00 7,50 22,50 5,00 09/06/1996 Não

2 SABRINA ALVES DA COSTA 2024 55,00 - Não 15,00 10,00 7,50 17,50 5,00 29/02/2000 Não

3 MARINA PINHEIRO MANCUSO 2030 55,00 - Não 12,50 10,00 0,00 30,00 2,50 21/11/1981 Não

4 ANA PAULA BARBOSA BECK 2015 45,00 - Não 5,00 10,00 5,00 17,50 7,50 01/05/1980 Não

NT = NOTA TOTAL / TI = PONTUAÇÃO DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CP = NOTA DE
CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS / LEG = NOTA DE LEGISLAÇÃO / LP = NOTA DE LÍNGUA PORTUGUESA / MAT = NOTA DE MATEMÁTICA /
DN = DATA DE NASCIMENTO.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Cordeirópolis, 2 de junho de 2022.

JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito do Município de Cordeirópolis/SP